29 el cual se volvió á Jezrahel á curarse de las heridas que le habian hecho los siros en el sitio de Ramoth cuando peleaba contra Hazael, Rey de Siria. Y Ochozias hijo de Joram, Rey de Judá, pasó á Jezrahel á visitar á Joram hijo de Achab, porque estaba alli enfermo.

CAPITULO IX.

Eliseo envia un profeta á ungir á Jehu por Rey de Israel. Fin desdichado de Joram, de Ochozias, y de Jezabel, á la cual comen los perros, segun Elias habia vaticinado.

1 *Eliseus autem propheta vocavit unum de filiis prophetarum, et ait illi: Accinge lumbos tuos, et tolle tentaculam olei hæc in munus tua, et vade in Ramoth Galaad.*

2 *Cumque veneris illuc, videbis Jehu filium Josaphat filii Namsi; et ingressus suscitabis eum de medio fratrum suorum, et introduces in interior cubiculum.*

3 *Tenensque tentaculam olei, fundes super caput ejus, et dices: Hæc dicit Dominus: Unxi te regem super Israel.*

1 Por este tiempo el profeta Eliseo llamó á uno de los hijos de los profetas, y le dijo: Recoge tus faldas y cíñete, y toma esta redomita de oleo en tu mano, y vé á Ramoth de Galaad.

2 Llegado allá irá á verte con Jehu, hijo de Josaphat hijo de Namsi, y luego que entres le llamarás aparte de sus hermanos, y le metarás en un aposento retirado.

3 Y cogiendo la redomita de oleo la derramarás sobre su cabeza, diciendo: Esto dice el Señor: Yo te he ungido

Aperiesque ostium, et fugies, et non ibi subsides.

4 *Abiit ergo adolescens puer propheta in Ramoth Galaad,*

5 *et ingressus est illuc: ecce autem principes exercitus sedebant, et ait: Ferbum mihi ad te, o princeps. Dixitque Jehu: Ad quem ex omnibus nobis? At ille dixit: Ad te, o princeps.*

6 *Et surrexit et ingressus est cubiculum; et ille fudit oleum super caput ejus, et ait: Hec dicit Dominus Deus Israel: Unxi te regem super populum Domini Israel,*

7 *et percussit domum Achab Domini tui, et ulciscit sanguinem servorum meorum prophetarum, et sanguinem omnium servorum Domini, de manu Jezabel.*

8 *Perdamque omnem domum Achab, et interficiam de Achab mingentem ad parietem, et claustrum et novissimum in Israel.*

9 *Et dabo domum Achab, sicut domum Jeroboam filii Nabath, et sicut domum Baasa filii Ahia.*

10 *Jezabel quoque comedent canes in agro Jezrahel, nec erit qui sepeliat eam. Aperuitque ostium, et fugit.*

11 *Jehu autem egressus est ad servos domini sui, qui dixerunt ei: Rectene sunt omnia? quid venit insanus iste ad te? Qui ait eis: Nostis hominem, et quid locutus sit.*

12 *At illi responderunt: Falsum est, sed magis narra nobis. Qui ait eis: Hec et haec locutus est mihi, et ait: Hec dicit Dominus: Unxi te regem super Israel.*